FP200_D00169_00_D_XXCN/09.2015
显示屏FP200
用于不带显示屏的iso685系列的显示和操作设备
2 FP200_D00169_00_D_XXCN/09.2015
显示屏FP200
FP200
产品描述
       前面板FP200是用于ISOMETER® iso685的显示和按钮组件。前面板FP200只能和

• 同一操作
• 背光按键
订货信息
电源电压/频率范围 US
功耗
DC
24 V/- 20…+25 % 典型 3 W
FP200 B 91067904
FP200W 1) B91067904W
1) 带 "W" 版本设备增加了冲击和振动阻力
附件
描述 订货号
B91067907
B98060005
B91067906
B91067905
B98060007
型号 订货号
FP200机械安装配件:
2组螺丝附件
前盖板144x72透明 (IP65)
电缆 CAT5e (无UL, 温度范围 0…+60 °C)
包括在发货范围内
FP200前面板安装，适合 IRDH575
前盖板144x96透明(for IP65)
  FP200_D00169_00_D_XXCN/09.2015 3
显示和操作单元FP200
操作组件 尺寸图
尺寸用毫米表示
1 - LED "ON": 工作
2 - LED 显示 "SERVICE, ALARM 1, ALARM 2"
3 - LC 显示
1
2
3
72
144
135,5
138+0,5/-0
66
+0
,5
/-0
35,6
max. 5,3
5,8
65
,5
绝缘协调
V 05 额定绝缘电压(IEC 60664-1)
额定脉冲电压 (IEC 60664-1)
过电压类别
污染等级
V 005
III
3
电源电压
电源电压 US   通过 iso685-S
显示
高分辨显示 127 x 127 像素, 40 x 40 mm
LEDs
ON (操作 LED)
 ECIVRES
ALARM 1
ALARM 2
接口
 本德尔内部
≤ 5 m
 电缆最小 CAT5e
环境/EMC
IEC 61326-2-4; EN 50121-3-2; EN 50121-4
 07+…04- °C
 58+…04- °C
 07+…52- °C
3K5 (除冰和冰水化合物)
2K3
1K4
 3M4
 2M2
1M3
≤3000 m NN
连接
连接类型